tenendas et habendas cum omnibus pertinentiis suis et cum fossato quod est inter dictum pratum et 

dictum calcetum; ita quod dictus conventus illud faciat emundare quando ego et heredes mei fossatum 

nostrum versus Trente inter culturam nostram et dictum calcetum mundaverimus, solutum et quietum 

de me et heredibus meis in liberam, puram et perpetuam elemosinam cum toto iure et libertate que ego 

habui et habere potui in dicto prato et fossato et suis pertinentiis, ita quod dictus conventus predicto 

prato utatur quocumque modo sibi melius viderint expedire sine contradictione et impedimento mei et 

heredum meorum.  Concedo etiam ut dictus conventus fossatum inter dictum pratum et supradictam 

culturam meam faciant cum voluerint.  Ego vero Normanus et heredes [fo.162v]a mei sepedictum 

pratum cum suis pertinentiis adquietabimus de omnibus exactionibus que contingere possunt tam 

ecclesiasticis quam secularibus et contra omnes homines predicto conventui inperpetuum 

warantizabimus et ad omnia supradicta fideliter et firmiter tenenda me et heredes meos fide media 

obligavi.  Et ad maiorem securitatem huic scripto sigillum meum apposui et predictum conventum in 

plenam sepedicti prati cum suis pertinentiis posui saysinam die que cantatur sitientes anno 

incarnationis domini mocco quadragesimo secundo.  Hiis testibus. 

a Heading IIII.  Cunigesby.  

 Note.  Sitientes is the introit for the Saturday preceding Passion Week (Word-list, p.441); Easter Day fell on 20 
April in 1242. 

1264  Quitclaim by Norman (II) Darcy, son of Thomas (I) Darcy, to Alvingham Priory of the wether from its grange 

at Conesby which by custom he used to exact for taking the priory's sheep across his meadows for dipping in the Trent, so 
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that from henceforth the priory does not enter or have the right of a way through his meadows except by Norman Darcy's 

permission.  1206 - 1254 

fo.162v 

Idem Normanus quieteclamat nobis illum multonem quem ex consuetudine annuatim a nobis exigebat. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Normanus de Arcy filius Thome de Arcy quietum clamavi de me 

et heredibus meis inperpetuum et hac presenti carta mea confirmavi in puram et perpetuam 

elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Al' illum multonem quem ex consuetudine a predicto 

conventu annuatim exigebam ad grangiam suam de Cunigesby pro ovibus suis transeundis et redeundis 

in pratis meis versus Trente in lavatione earundem ovium, ita quidem concessi predicto conventui 

prenominatam quietamclamationem ut decetero non ingrediantur vel iter habeant per prata mea nisi 

per licentiam meam.  Ego vero et heredes mei warantizabimus predicto conventui prefatam 

quietaclamationem pro Dei amore et antecessorum et heredum meorum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1259. 

1265  Gift in free alms by Philip (I) Darcy to Alvingham Priory of all his holding in Conesby on the west side of the 

priory's grange, which extends in length from his fishpond below Ralph Pinceun's garden to the south, as far as Quab to 

the north, and in width from his toft to the east, once held from him by William Gardiner, and the priory's land to the 

west. [1254 - October 1255] 

fo.162v 

Philippus de Arcy dat nobis unam culturam in territorio de Cuningesby. 

[U]niversisa Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Philippus de Arcy salutem in domino.  

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum concessisse, dedisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam totam culturam meam in territorio de Cunigesby iacentem ex occidentali parte grangie sue, 

que se extendit in longitudine a vivario meo, quod est sub gardino Radulfi Pinceun versus suth usque 

Quab versus north et in latitudine inter toftum meum quod Willelmus Gardiner aliquando tenuit de me 

ex parte orientali et terram predicti conventus ex parte occidentali, tenendam et habendam dicto 

conventui de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam inperpetuum.  Et ego Philippus 

et heredes mei predictam culturam cum suis pertinentiis predicto conventui warantizabimus et 

defendemus et de omnibus adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a  Left marginal note Hec carta sub scribat'. 

Note.  Philip (I) Darcy inherited from his father in 1254; this document may date from after this time but before 
October 1255 when his debts caused him to lease his manor of Conesby to the Countess of Lincoln for 10 years 
(Michel, 'Sir Phillip d'Arcy', p.52).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264, 
the year in which Philip (I) Darcy died (Dalton 'Darcy Family (Per. 1086–1333)', ODNB; see no.1242 for family 
tree).  
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1266  Gift in free alms by Philip (I) Darcy to Alvingham Priory of a toft on the east side of its grange in North 

Conesby, which Ralph son of Ybria, his villein, once held, whose length extends from Rededam as far as the road from 

Sawcliffe to Flixborough and whose width is from the said grange to the road between Philip Darcy's garden and the said 

toft. [1254 - October 1255] 

fo.162v 

Idem Philippus dat nobis unum toftum in villa de Cuningesby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Philippus de Arcy dedi, concessia et hac presenti carta confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unum toftum cum 

pertinentiis ex est parte grangie sue in North Cunigesby cum tota longitudine sua et latitudine ad 

faciendum inde quodcumque sibi melius viderint expedire; illum scilicet toftum quem Radulfus filius 

Ybrie nativus meus aliquando tenuit, qui se extendit in longitudine de Rededam usque ad viam que 

vadit de Saleclive ad Flikesburc et in latitudine de dicta grangia usque ad viam que est inter gardinum 

meum et dictum toftum, tenendum et habendum dicto conventui de me et heredibus meis dictum 

toftum in puram et perpetuam elemosinam inperpetuum.  Et ego Philippus et heredes mei 

warantizabimus predictum toftum predicto conventui sicut puram et specialem elemosinam nostram et 

contra omnes mortales defendemus et adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Hec carta scribat'. 

Note.  For dating see note to no.1265.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.   

1267  Gift in free alms by Philip (I) Darcy to Alvingham Priory of 2 tofts, one on each side of the priory's grange at 

North Conesby, and three holdings in Conesby, in the locations described in the charter.  

 [1254 - October 1255] 

fos.162v - 163r 

Idem Philippus dat nobis duo tofta et tres culturas terre in territorio de Cunigesby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Philippus de Arcy concessi, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione pro salute anime mee et antecessorum meorum, 

duo tofta ex utraque parte grangie sue iacentia in Nort Cunigesby cum omni latitudine sua et latitudine 

et cum omnibus pertinentiis suis; quorum unum iacet ex orientali parte dicte grangie illud scilicet 

toftum quod Radulfus filius Ybrie nativus meus aliquando tenuit et extendit se in longitudine de 

Reddam usque ad viam communem a Saleclive usque Flikesburc et in latitudine a dicta grangia usque 

ad viam que est inter gardinum meum et dictum toftum; et aliud ex parte occidentali eiusdem grangie 

supradicte, illud videlicet quod Willelmus Legardiner nativus meus aliquando tenuit et extendit se in 
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longitudine a dicta via que ducit Saleclive usque ad communem viam eiusdem et in latitudine a dicta 

grangia usque Thuiattecrofta cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis infra villam et extra; et 

insuper totam culturam meam ex west parte eiusdem toftib in territorio eiusdem ville que extendit se in 

longitudine a predicta via que ducit Saleclive usque ad vivarium meum quod est sub gardino Radulfi 

Pinceun et in latitudine a dicto tofto versus occidentem usque ad terram predicti conventus; et duas 

culturas in nort campo, scilicet in Cristing; quarum una iacet iuxta le Maregate que dundit inter campos 

eiusdem ville et Normanby cum tota dicta Maregate ex nort parte et sellionem capellani mei de capella 

mea ex suth parte et extendit se in longitudine a communi pastura usque ad aque ductum que [fo.163r]c 

vocatur Quabbebech.  Altero vero cultura non multum distat ab ista versus austrum et iacet inter 

terram predicti conventus ex sut parte et terram dicti capellani ex nort parte et extendit se in 

longitudine eodem modo quo prima tenenda de me et heredibus meis predicto conventui et 

successoribus vel assignatis libere, quiete et pacifice inperpetuum sicut aliqua elemosina liberius vel 

melius dari potest vel teneri.  Et ego Philippus et heredes mei predicta tofta cum culturis prenominatis 

omnibus et singulis et cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis infra villam et extra sicut 

prescriptum est predicto conventui et successoribus suis vel assignatis warantizabimus, defendemus et 

de omnibus adquietabimus contra omnes inperpetuum sicut liberam, puram et specialem elemosinam 

nostram.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a This word begins with a thorn.  Left marginal note indicated here Yviatcroft. 
b MS tofi. 
c Heading Cunigesby.  IIII. 

Note.  For dating see note to no.1265.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.   

1268  Quitclaim by Margaret de Lacy, Countess of Lincoln and Pembroke, to the nuns of Alvingham of the 2 tofts and 

46½ acres of land in North Conesby which she had from Philip Darcy and which he gave in free alms by charter to the 

said nuns, and also of the annual farm which the said nuns would have been due to pay to the end of her time. 

 [October 1255 - 1265] 

fo.163r 

Quieteclamatio Margarete de Lacy comitisse Linc' de ij toftis et quadraginta sex acris et dimidia in 

Cunigesby. 

[O]mnibus hoc presens scriptum visuris vel audituris Margareta de Lacy comitissa Linc' et Penbrock' 

salutem in domino.  Sciatis me dimisisse et quietum clamasse monialibus de Al' ibidem Deo 

servientibus duo tofta et quadraginta sex acras et dimidiam in villa de North Cunigesby quam quidem 

terram habui de domino Philippo de Arcy ad terminum annorum et quam terram dictus dominus 

Philippus dedit et carta sua confirmavit dictis monialibus de Al' in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam sicut carta sua proportat.  Preterea dimisi et quietum clamavi dictis dominabus pro Deo et 

anima mea et pro animabus antecessorum meorum totam firmam annualem quam ipse dicte dominea  
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mihi de dicta terra deberent reddere usque ad finem termini mei.  In cuius rei testimonium presenti 

scripto sigillum meum apposui.b 

a Right marginal note indicated here: scilicet moniales de Alvyngham.  
b Followed by a vertical space of 13cm. 

Note.  Margaret de Lacy leased this land from Philip (I) Darcy for ten years between October 1255 and 1265; the 
document probably dates from soon after the lease began but may possibly date from after Philip Darcy's death 
in 1264 (see note to no.1265).  Margaret de Lacy died in March 1266 (L. Wilkinson 'Pawn & Political Player: 

Observations on the Life of a Thirteenth - Century Countess' Historical Research Vol. LXXIII, 181 (June 2000), 
p.122).  Although the document appears to have been copied by scribe B into the cartulary as it was being 
compiled c.1264, it is not only the last entry in the Cunigesby IIII group but also the last on the folio apart from a 
note at the foot of the page and could have been added in 1265.   

1269  Memorandum of the areas of meadow held by the prior of Alvingham at Conesby, 48½ acres, 1½ rods in all. 

 [After c.1264] 

fo.163r 

Particule prati prioris de Alvyngham apud Conigisby, videlicet le Suindaille continet xxxv acras et unam 

rodam et dimidiam.  In Pynsondayll' duas acras et dimidiam. 

In Northdayll' tres acras prati iacentes inter pratum abbatis del Roche ex parte australi et ex parte 

boriali. 

Item v acras et dimidiam iacentes inter dayll' xx acrarum prati domini Iohannis del Parke ex parte 

australi et pratum quod quondam fuit Ricardi Pynson ex parte boriali. 

Item duas acras et dimidiam iacentes inter pratum pertinentem ad cantar' ex parte boriali et pratum